



۷/۵	<p>۴ اگر بدون تشکیل شرکت یکی از دوستانتان را به عنوان کارمند استخدام کنید چه نوع کسب و کاری دارید؟ دلیل بیاورید؟ ۱/۵</p> <p>۵ چگونه می توانیم بین منافع و هزینه های خود مقایسه درستی انجام دهیم با ذکر مثال بنویسید؟ ۱</p> <p>۶ با توجه به منحنی عرضه به سوالات پاسخ دهید ۱</p> <p>الف: منحنی عرضه رفتار اقتصادی کدام بازیگر اقتصادی را نشان می دهد؟ ب: توضیح دهید رابطه بین مقدار عرضه با قیمت کالا چگونه است؟</p> <p>۷ با توجه به شرایط بازار پاسخ دهید ۱</p> <p>الف: در صورتی که با افزایش درآمد میزان مصرف کالا کاهش یابد نوع کالا چیست؟</p> <p>ب: در صورتی که قیمت کالای X افزایش یابد مقدار تقاضای کالای Y کاهش یابد دو کالا چه رابطه ای با هم دارند؟</p> <p>ج: در صورتی که قیمت کالای X افزایش یابد مقدار تقاضای کالای Y افزایش یابد دو کالا چه رابطه ای با هم دارند؟</p> <p>د: بازار محصولاتمانند ماکارانی چه نوع بازاری است؟</p> <p>۸ تفاوت مالیات مستقیم و مالیات غیرمستقیم را بنویسید؟ ۱</p> <p>۹ اگر اصل مزیت مطلق و نسبی رعایت نشود چه ضررهایی بوجود می آید؟ ۱</p> <p>۱۰ در چه صورت یک کشور می تواند به وضعیت استقلال و استحکام اقتصادی نزدیک شود؟ ۱</p>
-----	---

۱۱	تولید کننده ای در سال گذشته 4000 عدد ماسک تولید کرده و موفق به فروش 2500 عدد از آن به مبلغ هر کدام 1500 تومان شده است با توجه به موارد ذکر شده درآمد وی را محاسبه کنید؟ باذکر راه حل
----	--

۱۲	اگر سرمایه گذاری 40/000 سهم یک شرکت را خریداریه باشد و دارایی این شرکت هم 100/000 سهم باشد مشخص کنید که وی مالک چند درصد سهام شرکت می باشد؟ با ذکر راه حل
----	---

۱۳	<p>آقای اسدی پولی در اختیار دارد و می تواند در امور زیر سرمایه گذاری کند که منافع حاصل از این سرمایه گذاری با توجه به جدول مقابل می باشد:</p> <p>الف: آقای اسدی بهتر است در چه زمینه ای سرمایه گذاری کند؟</p> <p>ب: هزینه فرصت انتخاب او کدام است؟</p>
----	--

منافع حاصل از سرمایه گذاری	موارد سرمایه گذاری
50 میلیون تومان	خرید ارز
100 میلیون تومان	خرید طلا و سکه
200 میلیون تومان	سرمایه گذاری در بورس اوراق بهادار
30 میلیون تومان	خرید اوراق مشارکت

۱۴	<p>با توجه به نمودار به سوالات مطرح شده پاسخ دهید:</p> <p>الف: چرا دستیابی به نقطه " ح " غیرممکن است؟</p> <p>ب: در کدام نقطه تولید کره صفر است؟</p>
----	---

۱۵	<p>با توجه به نمودار موارد خواسته شده را مشخص کنید : ۱</p> <p>الف) نقطه تعادل</p> <p>ب) منحنی تقاضا</p> <p>ج) قیمت تعادلی</p> <p>د) مازاد عرضه</p>
----	--

ومن ... التوفیق